
ZARZĄDZENIE NR S.0050.0005.2025
Burmistrza Radlina

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie: ogłoszenia  tekstu  jednolitego  Zarządzenia  Nr  S.0050.0155.2024  Burmistrza
Radlina z dnia 6 sierpnia 2024 r. w sprawie określenia zasad i trybu postępowania
przy  udzielaniu  dotacji  z  Programu  priorytetowego  „Ciepłe  Mieszkanie”  na
terenie Miasta Radlin 

Na podstawie  art.  7  ust.1  pkt  1,  art.  33  ust.1,  art.  58  ust.  1 ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)

zarządzam, co następuje: 

§  1.  Ogłaszam  tekst  jednolity  Zarządzenia  Nr  S.0050.0155.2024  Burmistrza  Radlina  z  dnia
6  sierpnia  2024  r.  w  sprawie  określenia  zasad  i  trybu  postępowania  przy  udzielaniu  dotacji
z  Programu  priorytetowego  „Ciepłe  Mieszkanie”  na  terenie  Miasta  Radlin  w  brzmieniu
stanowiącym załącznik do Zarządzenia. 

§  2. Tekst  jednolity  uwzględnia  zmiany  wprowadzone  w  Zarządzeniu  Nr  S.0050.0250.2024
Burmistrza Radlina z dnia 12 grudnia 2024 r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Radlina. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


